• Cuenten con una Tarjeta Débito Planilla de Banco BCT activa. 

• Realicen transacciones conforme a la mecánica descrita en este reglamento. 

6. Mecánica de participación 

Durante la vigencia de la promoción, los participantes podrán acumular acciones electrónicas de 

la siguiente forma: 

• Por cada ₡2.500 (dos mil quinientos colones) en compras realizadas con la Tarjeta 

Débito Planilla Banco BCT, el participante obtendrá 1 acción. 

• Por la afiliación de cargos automáticos, el participante recibirá un bono de 5 acciones 

adicionales por cada cargo afiliado.

[...]

Cada acción representa una oportunidad de ganar. BCT seleccionará los ganadores suplentes que 

considere necesarios. 

8. Premios 

Se premiará a dos (2) colaboradores por cada empresa participante, para un total de 20 

ganadores. 

Cada ganador recibirá un premio de: 

• ₡25.000 (veinticinco mil colones netos). 

El premio será depositado a su cuenta de planilla registrada y no es transferible, canjeable por 

otros productos, ni redimible en efectivo distinto al indicado. 

Cada cliente podrá recibir únicamente un premio. 

9. Comunicación de ganadores